
 
Kolonowskie, dnia 23.05.2025 r. 

 
Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Kolonowskie 

NIP:  7561881013 

Miejscowość: 47-110 Kolonowskie 

Adres:  Ks. Czerwionki 39 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: ZAOPATRZENIE OBIEKTÓW GMINY KOLONONOWSKIE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W PALIWO GAZOWE NA ROK 2026  
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa NIP 

5272706082. Złożono tylko jedna ofertę. 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Ocena 

punktowa 

1 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.   Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 5272706082 inny 100 

 

średnia ze złożonych ofert           332.929,30 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 100% 

oszacowanie 332.915,14zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 100% 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 26.05.2025r. 

 
 
                                               ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2025-05-23T16:28:49+0000




